
ke Smlouvě o umÍstěni
a Dodatku č. 2 ze dne

DODATEK Č. 3
Č. j. KRPM-27433-18/ČJ-2011-1400MN

jID: PCR14ETRpo53756781

zařIzenI ze dne 14. 4. 1997, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 3. 8. 2015
26. 9. 2018 (dále jen ,,Smlouva"), (dále jen ,,Dodatek č. 3") uzavřený

mezi smluvními stranami:

CETIN a.s.

Sidlo/adresa - obec: Praha 9, Libeň Ulice: Českomoravská

č. pop.: 2510 č. orient.: 19 PSČ: 190 00

Zapsána ve veřejném rejstříku, spisová značka B 20623 vedená Městským soudem
v Praze

IČO: 040 84 063 "

DIČ: CZ04084063

Bankovní spojení:

Zastoupená:

(dále jen ,,Majitel objektu")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

SÍd|o/adresa - obec: Olomouc, Hodolany Ulice: tř. Kosmonautů

č. pop.: 189 č. orient.: 10 PSČ: 779 00

IČO: 720 51 795

DIČ: není plátce DPH

Bankovní spojeni:

Zastoupená: plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie Olomouckého kraje pro ekonomiku

(dále jen ,,Provozovatel zařízenI")

(Majitel objektu a Provozovatel zařízení dále společně nazývané též ,,smluvní strany")



výše uvedené smluvní strany se ve vzájemném konsenzu shodly na níže uvedených změnách
Smlouvy:

ČI. l.
Předmět

l) Smluvní strany si vzájemně oznamuji změnu svých identifikačních údajů, které nyní
vypadají tak, jak je uvedeno v hlavičce tohoto Dodatku č. 3., tyto změny berou na
vědomí.

2) Provozovatel zařIzení v souvislosti s modernizaci SCO PČR na lokalitě JESTU
demontuje starou verzi retranslačního zařízení (technologie Fautor ii) a ponechá
instalovanou pouze novější technologii RipEx. Protokol o demontáži zařízení Fautor ll
bude zaslán na adresu do 14 dnů od nabytí účinnosti tohoto
Dodatku č. 3.

V důsledku toho se ČI. 1., bod 1. nahrazuje novým zněním:

i. ,,Předmětem smlouvy je umístění retranslační stanice RipEx (dále jen ,,zařizenI"),
která je ve vlastnictví Provozovatele zařízení a je umístěno v objektu základnové
stanice Studniční vrch - jeseník (zkratka JESTU, fin. kód 29736), na pozemku
parč. č. 2061/22 (VěŽ) v k. ú. Česká Ves a na pozemku parč. č. 2061/8 (technologický
objekt) v k. ú. Česká Ves, které má Majitel objektu pronajaté na základě nájemní
smlouvy od majitele pozemků.

ii. Součástí instalace zařízenI je anténa OV401.2 umístěná na stožáru ve výšce
maximálně 30 m od paty stožáru (viz Příloha č. 2).

iii. Majitel objektu umožní Provozovateli zařízení provedení připojeni na rozvod
elektrické energie a kabelového propojení mezi technologii (umístěnou v kontejneru
MV ČR, nikoliv v kontejneru Majitele objektu) a anténami v rozsahu potřebném pro
plnění ČI. 2 Smlouvy."

3) ČI. 2., odstavec první se nahrazuje novým zněním:

,,Provozovatel zařízení může v předmětných prostorech instalovat a provozovat
technologii zařízeni, umístěnou v uzamykatelné skříni o rozměrech 700 x 550 x 300 mm
(vxšxh)."

4) ČI. 3. se nahrazuje novým zněním:

,,Provozní režim instalovaného zařízení pracuje v pásmu
výkonem 2 W a příkonem 10,3 W. Zařízení pracuje v nepřetržitém režimu bez obsluhy."

5) ČI. 5., bod 1., odstavec první se nahrazuje novým zněním:

,,Úhrada za umktění zařízení v rozsahu podle ČI. 1. smlouvy byla dohodnuta v celkové
výši 24.000,- KČ (slovy dvacetčtyřitisíce korun českých) ročně."

6) ČI. 5., bod 1., odstavec třetí se nahrazuje novým zněním:

,,V úhradě za umístěni zařízení nejsou zahrnuty náklady na poskytováné služby
- elektrická energie pro napájeni zařízení. Smluvní strany sjednávají roční paušální
částku za elektrickou energii ve výši 300,- KČ (slovy třista korun českých)."

7) ČI. 5., bod 2., odstavec první se nahrazuje novým zněním:

1. ,,Úhradu za urrňstěni zařízení a náklady za poskytnutou elektrickou energii bude
provozovatel zařízeni hradit ročně na základě faktury vystavené Majitelem objektu ve
výši:



urMstění zařízenÍ
elektrická energie
celkem za rok

24.000,- Kč
300,- Kč " DPH
24.300,- KČ + DPH za služby

2. Přeplatek za umÍstÉšnÍ zařizení a elektrickou energii za období od účinnosti
Dodatku č. 3 do 31. 12. 2021 bude Majitelem objektu zaslán na základě opravného
daňového dokladu vystaveného Majitelem objektu na účet Provozovatele zařízení
čísĺo: 20931881/0710 nejpozději do 30 dnů od nabyti účinnosti Dodatku č. 3."

8) ČI. 10., bod 6.1. se nahrazuje novým zněním:

,,Nedílnou součásti Smlouvy je příloha:

1. Pověřeni

. Čl.ll.Závěrečná ujednání

l) Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu;
Majitel objektu obdrží dva stejnopisy a Provozovatel zařízenI jeden stejnopis.

2) Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 byl uzavřen na základě jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

3) Ostatní ujednáni Smlouvy se nemění a zůstávají v původním znění.
4) Dodatek č, 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smuvnimi stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv (zákon o registru), ve
znění pozdějších předpisů. Zveřejněni Dodatku č. 3 provede Provozovatel zařízení.

V Praze dne 03 -08- 2021
Za Majitele objektu

ě

V Olomouci dne - 9 -08- 2R21

Za Provozovatele zařIzeni



Příloha č. 1

Evidenční čfskj: PŔ/2727/2020

POVĚŘENÍ
Obchodn| Kořporace CETIN a.s. se s|d|em Českomoravska 2510/19, Lbeři 190 00 Praha 9
lČ 04084063 zapsaná v obchodnim /elstř|klj vedeném MéstsKym soudem v Praze spisová
značka B 20623 (.Sp~no$r) zastoupena niZe pcxjepsanym Cleny p/edstavenstva tímto
povéluje zaméstnankyn|

Senmr specohsta pro výstavbu mot)||n| sitě - řeam Leaäu

l, .Zaměstnankyně')

adresa pro doručováni: CETIN a s se Mlem Českomoravská 2510/19
Libeň. i90 ÓD Praha 9 ID datové schránky qa7425t

k tomu aby za SpoíeCnost
· č|nl|a jednání týkaj|ci se zhzován| a provozovaní veřejné komun|kačn{ Sitě ve Smyslu zákona

č 127i20Q5 Sb o elektronických komun|kac|ch a o změně nékte'ých $oUvlsejlcich zákonu,
pednala pčišušným orgány státn' sp'ávy a samosprávy s cxgány činným v trestnm řizen!,
s pojlštovnam| a hkvidátory škod stavebním úřacly a s vlastníky nemovrtosti dotCenycn
vystavbou a provozem veřejné tekkomunikačni Sitě pňpadné majetkovým' sp'ávo Ci
uhvateh těchto nemoviľosti zastupovala Spoiečnost v souvisejicich správních řizenich.

· uzavírala smlouvy o budoucích smlouvách o zřizen; věcného b/emene dle ustanoveni § 1785
a násl občan3keho Zákoníku a smlouvy o z/izeni (nebo zan|ku) pcáv odpovidajicich věcnému
břemen| dle ustanoveni § 1257 a nási občanského 2ákoníklj v náva2= na ustanovem §
104 odst 3 zákona C i27/2005 Sb

· podep|$ova|a a podávala návrhy na vklad (nebo výmäzl práv odpovidajicich věcným
blemenum do katastru nemovRosti dle § 6 a nási zákona č. 256j20i3 Sb o katastru
nemovdosti (katastrálm zákon) a ná9edné Společnost zastupovaá v řízeni o povoleni vkladu
(nebo výmazu) p'áv odpovidajicich věcným břemenům do katastru nemovdostl

· podepsovala a poclávata návrhy na zahajem ňzen| o omezeni vtastnického práva
k pozemkům a stavbám zřizenim věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve
smyslu § 104 ods 4 zákona č i27/2005 Sb a § 18 a ňá$i zákona č 184/2006 Sb zákon o
vyvfastnén| a násiedné Spoiečnost v těchto /izenlch a z/izeni věcného bľemene
zastupovala.

· uzavírala smkc'uvý o umigén| zařizem veřejné komunlkačnl sitě a smlouvy nájemní a
podnájémni k cizím nemovttostem pro účely výstavby Um|stén| a provozu veřejné
komunikačm Sitě,

· uzavírala smlouvý o namu Yostor za Účdem umsténi komun|kaCniho veden| a zahzeni ve
v|a$tnictv|' SDolečnosb např rozvaděč typu UR"SR a kaběkjvé lávky ňCĎO Zlaljý

" projednávala smlouvy o pronájmu komun(kačnich vedeni v prostorách a majetku jiných
subjektu.

· p(Qleclnáva|a smlouvy o vyuZm podpěr ve vtastn|ctv| třetích osob p'o nadzemn| komumkačni
siť Spokčnosti

· zastupovala Společnost vc správních řizenich včelné veškerých rozhodmicn ve věci
odvolaciho lizeni souvsqicich se zäµšľovánim síti poskytováním sluZeb a provozovanim
P/istrojú e4ektronGkych komunikxi

· jednala a uzavwala smtouvy o nájmu nebo nákupu síti elekľron|ckých komunikaci od jiných
osob,



· uzavlra|a rájemn| neoo pDdnajemn| smlouvy na uhváni anténních stoZaru nebo ňosjčú
(Konstrukc| veřejné kom un|kačnl Stté naleZejici Spobečnosh za ÚčeWn umístěni
techno|ogckych prvku třeli osoby bez moZnosb p/istupu k sib nebo sluZbäm elektronckých
komumkaci SpoleCnosb

a to vše včetně jednání ktérá maji za ná9edek změnu nebo ukončeni shcxa uvedených právnich
vztahů

Zaměstnankyně je ve vyše uveoenycň záleZrtostech opcävn&a SpcueCmst zavazovat Maxmáini
hocjnota závazku který múZe Zaméstnankyné za Spoiečnost pčevzi! Činí v kaZdém pň"padé
částku 200.000,- KČ (slovy dvě Sté tiSlC korun českých)

Dále je oprávněna jednat a uzav|rat smbuvy o 'ealtzao. jeµch p/edmétem je provedeni pd'ekládky
veřqne komun|kaCni sitě Spobečnostl pro stavebníka ve smyslu Ustanoven| § 104 odst 1 7 zák
č i27R005 Maxwnáini hodnota závazku který múZe Zaměstnankyně za SpoíeCnost převz«
v kaZdém plipadé částku 500.000.- KČ (slovy pět set tisíc Kořun českých) Zároveň je op'ávnéna
projednávat jiné smlouvy jejchZ Nec|métem je zajištěni zákonnycn MedpoklaKjÚ pro provedenl
Překiádky a dále zajšténi práv a zájmů špdeCnosb jako vlastnika plekládané veřejné
komun|kačn| Sitě v soUvisjostrs p'ovedennm Přek|ádky p'o stavebmka třeb OSobou. které nejsou
uvedeny vyše

Fmnčm hmit se posuzuje die nás|edujlc|ch krrtérn

ä) dle konkretn| Částky uvedene ve smlouvě kterou má dle smlouvy jedncxäzové uhřäM
Spokčnost nebo

b) dle Souhrnné ustky ktecou se Spoiečnost zavazuje hrädd po dobu po Kterou ma smlouva
trvat nebo po niž smouvu nelze vypovédéC anebo

C) cIk nejvyšší částky pnpadalicl na otxjobi jäkéhokoh 1 roku v prubéňu ptedpok'ádané
pďatnosti smiouvy

V phpädé moZnosb razddnych vykladú se smlouva vZciy posuzuje podle výkladu jehcZ
výsledkem je vyŠŠí částka V phpädé změny vyše uvedených právních vztahu se splněni výše
uvedeného finančního hmrľu urCuje diě penébté částky odpovidajlc| závazku pňjatému
špokčnosh či novým způsobem Upravenemu v dotxxjé d změně smlouvy (dodatku) za dCbu
trvaní závazků počinaje úänno9i dodatku PrO Účely zrušeni výše uvedených právních vztahů
se spinéni vyše uvedeného finančmho 'imdu určupe c¶e peněZ'te Částky odpovidajici zrušenému
závazku

Zaměstnankyně je dále oprávněna v souv®osb s vyše uvedeným nahhZet do veškerých
soUvsejlcich $pisú a dokumentace v drZení jäk ocgánú veřejné moo, tak l soukromých osob. a
pohzovat z takových spsu a dokumentace výpisy a opisy jakoZ l äňft další úkony vČetně
pňjímáni písemnosti. nezbytné k zabezpeCen| práv a povinnosN SpQ|ečnostl a to na územi ¢eské
repubhky

Toto pověřeni je platně do i5 10 2021 Jeho platnost rovněž konči ukončenim pracovního
pomé'u

V Praze dne ' .

CETIN a.s.
Představenstvo



Chěheni - kgajiLKc

P ·

BéZnC číslo ová'ovaci knihy: nĽ"
Ovčŕuji. k: '

pléd noúdtm vl&$~učnč po&psali Mo 1Minu———-
T«Ohbost prokázána phmými útedními µůkazy ---
V Prumb' 15 ·10- M

q '

T

k

l ' ·

r


